
 

 

 

名 証 自 規 Ｇ 第 ９ 号 
平成２５年６月１０日 

 

情報取扱責任者 各 位 

 

株式会社名古屋証券取引所 
自主規制グループ長 鈴木 武久 

 

【TDnet】 四半期決算短信（IFRS 様式）サマリー情報の科目の追加等について 

 

拝啓 貴社ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、重要な会社情報の適時かつ適切な開示に御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、当取引所では TDnet システムにつきまして、以下のシステム対応を平成 25 年 6 月

16 日（日）に実施することといたしましたのでご案内申し上げます。各対応内容の詳細に

つきましては別添を御参照下さい。 

 

＜TDnet システム対応＞ 

①「四半期決算短信（IFRS 様式）」 

サマリー情報の連結経営成績欄のカスタマイズ項目に「営業収益」を追加します。 

②「業績予想の修正」 

XBRL 様式のカスタマイズ項目に「営業収益（IFRS 用）」を追加します。 

③コーポレート・ガバナンス報告書 

「企業属性」、「上場取引所及び市場区分」を選択する画面で「東京」取引所欄で選択

できる市場区分に「JASDAQ」を追加します。 

 

なお、上記の対応等に伴うシステムメンテナンス作業に伴いまして以下の日程において

TDnet が使用不可となります。 

平成 25 年 6 月 16 日（日） 8:00～17:00（予定） 

平成 25 年 7 月 15 日（月、祝） 8:00～27:00（予定） 

 

また、上記の両日時点でオンライン登録サイトに一時保存されている「決算短信」ファ

イル、「四半期決算短信」ファイル、「業績予想・配当予想の修正」ファイル、「配当予想の

修正」ファイルが自動削除されます。そのため、翌日以降に開示される資料を一時保存さ

れている上場会社様におかれましては、御留意いただきますようお願い申し上げます。 

 

御迷惑をおかけしまして大変申し訳ございませんが、御理解の程、よろしくお願い申し

上げます。 

敬 具 

【本件に関するお問合せ先】 

株式会社名古屋証券取引所 

自主規制グループ（上場監理担当） 

TEL：０５２－２６２－３１７４ 

E-mail：syoken@nse.or.jp 


